



Aalborg Stilladser A/S

Mineralvej 21
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 42009881

Årsrapport 07.01.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Johnnie Lønbirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aalborg Stilladser A/S

Mineralvej 21

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 42009881

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 07.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Thomas Lønbirk, formand

Johnnie Lønbirk

Troels Kasper Byberg

Søren Born Frost

Frederik Harries

Direktion

Johnnie Lønbirk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområder er udlejning og montering af stilladsmateriel.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Regnskabsåret er for perioden 07.01.2021 - 31.12.2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 454 t.kr. og selskabets egenkapital udgør (54) t.kr. Det er ledelsens vurdering at årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Moderselskabet Dansk Stillads Service A/S har afgivet støtteerklæring overfor Aalborg Stilladser A/S. Der henvises til note 1 i årsrapporten, hvori ledelsen har redegjort for, hvordan virksomhedskapitalen forventes reetableret.

I den overdragelsesaftale som selskabet indgik med Aalborg Stilladser ApS (nu Heki ApS og Kijo Ejendomsudlejning A/S) er der en klausul om en potentiel earn-out betaling. Baseret på årsregnskabet for 2021, vil en potentiel earn-out betaling kunne udgøre ca. kr. 600.000. Ledelsen er imidlertid af den opfattelse, at sælger ikke har opfyldt sine forpligtelser i overdragelsesaftalen, og mener derfor ikke at sælger har ret til yderligere betalinger. Baseret herpå, har ledelsen vurderet, at der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen omkring en eventuel betaling, og har valgt ikke at hensætte til denne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.037.145
Distributionsomkostninger		(1.077.982)
Administrationsomkostninger		(3.176.768)
Driftsresultat		(217.605)
Andre finansielle indtægter		5.549
Andre finansielle omkostninger	5	(376.089)
Resultat før skat		(588.145)
Skat af årets resultat	6	133.835
Årets resultat		(454.310)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(454.310)
Resultatdisponering		(454.310)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		2.700.000
Immaterielle aktiver	7	2.700.000
Produktionsanlæg og maskiner		6.614.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.876
Materielle aktiver	8	6.783.376
Anlægsaktiver		9.483.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.210.857
Andre tilgodehavender		122.027
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		364.896
Periodeafgrænsningsposter		40.921
Tilgodehavender		1.738.701
Likvide beholdninger		8.479
Omsætningsaktiver		1.747.180
Aktiver		11.230.556

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		(454.310)
Egenkapital		(54.310)
Udskudt skat		231.061
Hensatte forpligtelser		231.061
Bankgæld		3.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.100.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.350.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	1.250.000
Bankgæld		621.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.658
Anden gæld		1.856.431
Kortfristede gældsforpligtelser		4.703.805
Gældsforpligtelser		11.053.805
Passiver		11.230.556
Going concern	1	
Usikkerhed ved indregning og måling	2	
Personaleomkostninger	3	
Af- og nedskrivninger	4	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10	
Eventualforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(454.310)	(454.310)
Egenkapital ultimo	400.000	(454.310)	(54.310)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Moderselskabet Dansk Stillads Service A/S har afgivet støtteerklæring overfor Aalborg Stilladser A/S, således at Aalborg Stilladser A/S kan honorere sine finansielle forpligtelser frem til 31.12.2022 i takt med at disse forfalder.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via driftsoverskud i løbet af 2022.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

I den overdragelsesaftale som selskabet indgik med Aalborg Stilladser ApS (nu Heki ApS og Kijo Ejendomsudlejning A/S) er der en klausul om en potentiel earn-out betaling. Baseret på årsregnskabet for 2021, vil en potentiel earn-out betaling kunne udgøre ca. kr. 600.000. Ledelsen er imidlertid af den opfattelse, at sælger ikke har opfyldt sine forpligtelser i overdragelsesaftalen, og mener derfor ikke at sælger har ret til yderligere betalinger. Baseret herpå, har ledelsen vurderet, at der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen omkring en eventuel betaling, og har valgt ikke at hensætte til denne.

3 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	9.397.728
Pensioner	723.035
Andre omkostninger til social sikring	195.589
	10.316.352
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16

4 Af- og nedskrivninger

	2021
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	300.000
Afskrivninger på materielle aktiver	1.089.915
	1.389.915

5 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	200.977
Renteomkostninger i øvrigt	83.108
Øvrige finansielle omkostninger	92.004
	376.089

6 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Ændring af udskudt skat	231.061
Refusion i sambeskatning	(364.896)
	(133.835)

7 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Årets afskrivninger	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.700.000

8 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	7.883.809	529.706
Afgange	(223.372)	(325.631)
Kostpris ultimo	7.660.437	204.075
Årets afskrivninger	(1.054.716)	(35.199)
Tilbageførsel ved afgang	8.779	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.045.937)	(35.199)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.614.500	168.876

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	1.250.000	3.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.100.000
	1.250.000	6.350.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabets lokaler. Den samlede lejeforpligtelser løber frem til 31.12.2023 og udgør 984 kr. pr. 31.12.2021.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Stillads Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der henvises til note 2 omkring usikkerhed omkring indregning og måling vedrørende den potentielle forpligtelse vedrørende earn-out på kr 600.000.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens bankforbindelse er der givet virksomhedspant på 2.500 t.kr. i fordringer, lagre og inventar mv. Den bogførte værdi af virksomhedspantet udgør 1.379 t.kr.
